

ASIGNACION PRESUPUESTARIA MULTIANUAL 2021

Unidad / Dependencia:

Presupuesto Por Resultados: Plan Operativo Institucional - UNAC

Estado: Aprobado

Periodo: 2021

ESPECIFICA DETALLADA.	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD TOTAL	PROGRAMACION PARA EL AÑO 2021												TOTAL	
			ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE		
2.3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																
APERTURA DE CAJA CHICA CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2021			S/ 3,000.00	S/ 3,000.00	S/ 3,000.00	S/ 3,000.00	S/ 3,000.00	S/ 3,000.00	S/ 3,000.00	S/ 3,000.00	S/ 3,000.00	S/ 3,000.00	S/ 3,000.00	S/ 3,000.00	S/ 3,000.00	S/ 36,000.00
2.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																
ADQUISICIÓN DE UNIFORMES																
UNIFORMES PARA DAMA X UNIDAD 250.00 SOLES (90 DAMAS)	S/ 250.00	90								S/ 22,500.00						S/ 22,500.00
TERNOS PARA CABALLEROS X UNIDAD 250.00 SOLES (20)	S/ 250.00	20								S/ 5,000.00						S/ 5,000.00
2.3.1.5.1.1 REPUESTOS Y ACCESORIOS																
PARA COMPUTADORA X UNIDAD PRECIO POR UNIDAD ENTRE 50 Y 100 SOLES	50.00 100.00	30							S/ 2,500.00				S/ 2,500.00			S/ 5,000.00
PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER X UNIDAD PRECIO POR UNIDAD ENTRE 50 Y 100 SOLES	50.00 100.00	50			S/ 3,000.00				S/ 2,000.00			S/ 2,000.00				S/ 7,000.00
TECLADO PARA COMPUTADORA X UNIDAD 30.00 SOLES	S/ 30.00	30			S/ 300.00				S/ 300.00							S/ 600.00
TINTA PARA IMPRESORA L350 NEGRO X UNIDAD (CARTUCHO)	S/ 24.00	200		S/ 1,200.00				S/ 1,200.00			S/ 1,200.00			S/ 1,200.00		S/ 4,800.00
TINTA PARA IMPRESORA L350 MAGENTA X UNIDAD (CARTUCHO)	S/ 24.00	200		S/ 1,200.00				S/ 1,200.00			S/ 1,200.00			S/ 1,200.00		S/ 4,800.00
TINTA PARA IMPRESORA L350 AMARILLO X UNIDAD (CARTUCHO)	S/ 24.00	200		S/ 1,200.00				S/ 1,200.00			S/ 1,200.00			S/ 1,200.00		S/ 4,800.00
TINTA PARA IMPRESORA L350 CIANO X UNIDAD (CARTUCHO)	S/ 24.00	200		S/ 1,200.00				S/ 1,200.00			S/ 1,200.00			S/ 1,200.00		S/ 4,800.00
TONER HP LASER JET P1606dn PARA IMPRESORA (COD. CE-278A) X UNIDAD	S/ 166.00	72	S/ 1,000.00	S/ 1,000.00	S/ 1,000.00	S/ 1,000.00	S/ 1,000.00	S/ 1,000.00	S/ 1,000.00	S/ 1,000.00	S/ 1,000.00	S/ 1,000.00	S/ 1,000.00	S/ 1,000.00	S/ 1,000.00	S/ 12,000.00
																S/ 107,300.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																
ARCHIVADOR PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	S/ 4.70	300			S/ 350.00				S/ 350.00			S/ 350.00			S/ 350.00	S/ 1,400.00
BANDERITA SEÑALIZADORA 1.2 cm X 4.2 cm PQTE X 250 HOJAS	S/ 15.00	80			S/ 395.00				S/ 395.00			S/ 395.00			S/ 395.00	S/ 1,580.00
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA COLOR AZUL X UNIDAD	S/ 1.40	800			S/ 140.00				S/ 140.00			S/ 140.00			S/ 140.00	S/ 560.00
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA COLOR NEGRO	S/ 1.40	800			S/ 140.00				S/ 140.00			S/ 140.00			S/ 140.00	S/ 560.00
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA COLOR ROJO	S/ 1.40	800			S/ 140.00				S/ 140.00			S/ 140.00			S/ 140.00	S/ 560.00
BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	S/ 1.40	80			S/ 28.00				S/ 28.00			S/ 28.00			S/ 28.00	S/ 112.00
CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	S/ 25.00	60			S/ 390.00				S/ 390.00			S/ 390.00			S/ 390.00	S/ 100.00
CLIP DE METAL CHICO N° 1 CAJA X 100	S/ 1.25	80			S/ 30.00				S/ 30.00			S/ 30.00			S/ 30.00	S/ 120.00
CLIP MARIPOSA DE METAL GRANDE X CAJA	S/ 2.80	40			S/ 28.00				S/ 28.00			S/ 28.00			S/ 28.00	S/ 112.00
CLIP MARIPOSA DE METAL CHICO X CAJA	S/ 4.00	40			S/ 40.00				S/ 40.00			S/ 40.00			S/ 40.00	S/ 160.00
COLA SINTETICA X 250 g X UNIDAD	S/ 5.00	60			S/ 75.00				S/ 75.00			S/ 75.00			S/ 75.00	S/ 300.00
CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO X UNIDAD	S/ 6.00	120			S/ 720.00				S/ 720.00			S/ 720.00			S/ 720.00	S/ 2,280.00
CUADERNO DE CARGO	S/ 6.00	50			S/ 150.00							S/ 150.00				S/ 300.00
CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	S/ 6.00	20			S/ 120.00											S/ 120.00
ENGRAPADOR DE PALANCA SEMI INDUSTRIAL PARA 150 HOJAS	S/ 125.00	20			S/ 1,250.00				S/ 1,250.00							S/ 2,500.00
ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA ALICATE	S/ 50.00	40			S/ 1,000.00				S/ 1,000.00							S/ 2,000.00
FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE	S/ 1.80	300			S/ 185.00				S/ 185.00			S/ 92.00			S/ 92.00	S/ 554.00
FOLDER MANILA TAMAÑO A4 PQTE X 25	S/ 2.00	300			S/ 200.00				S/ 200.00			S/ 100.00			S/ 100.00	S/ 600.00
FORRO DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO	S/ 5.00	100			S/ 125.00				S/ 125.00			S/ 125.00			S/ 125.00	S/ 500.00
GRAPA 26/6 X 3000	S/ 2.80	100			S/ 70.00				S/ 70.00			S/ 70.00			S/ 70.00	S/ 280.00
GRAPA PARA ENGRAPADOR SEMIINDUSTRIAL PARA 15 HOJAS	S/ 3.50	100			S/ 87.50				S/ 87.50			S/ 87.50			S/ 87.50	S/ 350.00
LAPIZ GRAFITO N° 2 CAJA X 12	S/ 9.00	40			S/ 180.00										S/ 180.00	S/ 360.00
LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS X UNIDAD	S/ 18.00	40			S/ 360.00										S/ 360.00	S/ 720.00
LIGA DE JEBE DELGADA N 18 X 1/4 LB X BOLSA	S/ 2.25	20			S/ 15.00				S/ 15.00			S/ 15.00				S/ 45.00
MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4 OLSA X 100	S/ 18.00	80			S/ 360.00				S/ 360.00			S/ 360.00			S/ 360.00	S/ 1,440.00
MOTA PARA PIZARRA ACRILICA X UNIDAD	S/ 5.00	20			S/ 100.00											S/ 100.00
NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500	S/ 15.00	120			S/ 450.00				S/ 450.00			S/ 450.00			S/ 450.00	S/ 1,800.00
HOJAS X 5 VARIOS COLORES PQTE X 100	S/ 13.00	40			S/ 130.00				S/ 130.00			S/ 130.00			S/ 130.00	S/ 520.00
PAPEL BOND DE 80 GRAMOS MILLARES CAJA X 5 MILLARES	S/ 119.00	168			S/ 4,000.00				S/ 4,000.00			S/ 4,000.00			S/ 4,000.00	S/ 20,000.00
PEGAMENTO EN BARRA X 21 GR TUBO	S/ 6.00	30			S/ 60.00							S/ 60.00			S/ 60.00	S/ 180.00
PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 70 HOJAS X UNIDAD	S/ 97.00	20			S/ 1,940.00										S/ 1,940.00	S/ 1,660.00
PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS X UNIDAD	S/ 280.00	10			S/ 2,800.00										S/ 2,800.00	S/ 2,800.00

ASIGNACION PRESUPUESTARIA MULTIANUAL 2021

Unidad / Dependencia:

Presupuesto Por Resultados: Plan Operativo Institucional - UNAC

Estado: Aprobado

Periodo: 2021

ESPECIFICA DETALLADA.	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD TOTAL	PROGRAMACION PARA EL AÑO 2021												TOTAL	
			ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE		
2.3.2.2.4.1 S SERVICIOS DE PUBLICIDAD																
2.3.2.2.4.4 S SERVICIOS DE IMPRESIONES, ENCUADERNACIÓN Y EMPASTADO	S/ 50.00															S/ 5,000.00
2.3.2.3.1.2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA		SERVICIO														S/ 45,000.00
2.3.2.5.13 ALQUILER DE MOBILIARIO Y SIMILARES																
2.3.2.5.14 ALQUILER DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS		SERVICIO														S/ 5,000.00
2.3.2.5.1.99 ALQUILER DE OTROS BIENES Y ACTIVOS																
2.3.2.6.1.2 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS GASTOS NOTARIALES		SERVICIO														S/ 2,000.00
																S/ 57,000.00
IDIOS E INVESTIGACIONES POR PERSONAS NATURALES																
2.3.2.6.2.11 OTROS SERVICIOS SIMILARES POR PERSONAS NATURALES (CLS-DO)																
2.3.2.6.2.12 SERVICIOS CAPACITACIÓN Y PERFECCIONAMIENTO REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS (FINANCIAMIENTO PARA DOCENTES)		SUBVENCIÓN PARA DOCENTES Y ADMINISTRATIVOS														S/ 150,000.00
2.3.2.6.2.12 S SERVICIOS CAPACITACIÓN Y PERFECCIONAMIENTO REALIZADO POR PERSONAS NATURALES (FINANCIAMIENTO PARA DOCENTES)		SUBVENCIÓN PARA DOCENTES Y ADMINISTRATIVOS														S/ 150,000.00
2.3.2.6.2.14 SERVICIOS DE ELABORACIÓN DE PROGRAMAS INFORMÁTICOS (CKS)																S/ 50,000.00
2.3.2.6.2.16 SERVICIOS DE SOPORTE TÉCNICO		SERVICIO														S/ 25,000.00
2.3.2.6.2.17 OTROS SERVICIOS DE INFORMÁTICA		SERVICIO														S/ 20,000.00
																S/ 395,000.00
18 PROPIAS PARA PRACTICANTES																
2.3.2.6.2.19 SERVICIOS DIVERSOS PRESTADOS POR PERSONAS NATURALES Y JURIDICAS NO CONTEMPLADOS EN LAS PARTIDAS ANTERIORES																
2.3.2.6.2.22 OTROS GASTOS																
SUBVENCIÓN FINANCIERA PARA ESTUDIANTES																S/ 180,000.00
2.3.2.6.2.24 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS																
2.3.2.6.2.29 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS																
2.3.2.6.2.30 EQUIPOS DE COMUNICACIONES POR REDES INFORMÁTICAS																
2.3.2.6.2.36 ADQUISICIÓN DE SOFTWARE MAS LICENCIA																S/ 40,000.00
2.3.2.6.2.39 ESTUDIOS DE PRE INVERSIÓN		1														S/ 100,000.00
																S/ 320,000.00
TOTAL																S/ 2,644,253.00

IN DE UN SERVICIO NO CONTEMPLADO EN EL CUADRO ANTERIOR SIRVASE AGREGAR LA NECESIDAD

ISIDERADOS RESPONDEN A VALORES ESTIMADOS

✓CEROS A CONTRATAR (CARGO) CON SU RESPECTIVO MONTO MENSUAL

PERSONAL CAS, 728, 276 ETC CON SUS RESPECTIVO SALARIO MENSUAL

ASIGNACION PRESUPUESTARIA MULTIANUAL 2021

Unidad / Dependencia:

Presupuesto Por Resultados: Plan Operativo Institucional - UNAC

Estado: Aprobado

Periodo: 2021

ESPECIFICA DETALLADA.	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD TOTAL	PROGRAMACION PARA EL AÑO 2021												
			ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	T O T A L

ENTES DEPENDENCIAS: FIME, FIEE, FIO, FIPA, FIIS, FCA, FCC, FCE, FCNMM, FIARN, FCS, EPG